29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 1/16

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 17/2018/PVZN - CGAB/IFRO

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio
do  Departamento de Pesquisa Inovação e Pós-Graduação torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES do Edital do Processo de Seleção de candidatos do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de
Educação a Distância,  do Instituto Federal de Rondônia Campus Porto Velho Zona Norte.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Ord. Candidato(a) N. Inscrição

Experiência
profissional
na área de
educação à
distância
(docência,
gestão e
atividades
técnicas)

Experiência
profissional
na
educação
(docência,
gestão e
atividades
técnicas)

Artigos
publicados
em
periódicos
indexados
com a
temática
da
educação
a distância

Artigos
publicados
em
periódicos
indexados
nas demais
áreas de
conhecimento

Participação
em eventos
na área de
educação a
distância
(ouvinte ou
apresentação)

Cursos de
aperfeiçoamento
na área de
educação a
distância com
carga horária
igual ou
superior a 16
horas.

TOTAL

1
DANIELLI
VACARI DE
BRUM

20180201007930 20 0 10 10 10 80

2 JOSÉ FLÁVIO
DA PAZ 20180201001030 20 0 4 10 10 74

3
ARISLEIDE
MÁXIMO
GOMES

20180201002730 20 0 0 10 10 70

4
MARIA LUIZA
DO
NASCIMENTO

201802010116 30 20 0 0 10 6 66

5

ARTUR
VIRGÍLIO
SIMPSON
MARTINS

20180201002330 20 0 2 4 10 66

6 SIMONE
SOUZA LIMA 20180201013230 20 0 0 4 10 64

7
SAMARA
HELANE LIMA
NERES

20180201001330 20 0 0 10 4 64

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 2/16

8 DEIVID DA
SILVA BARROS

20180201009530 20 0 0 10 4 64

9 CLEMILDO SÁ 20180201018530 20 0 0 2 10 62

10
VANESSA
BARBOSA
BARBOSA

20180201015530 20 0 0 2 10 62

11
ANA CLAUDIA
MARTINS DOS
SANTOS

20180201013330 20 0 6 0 6 62

12
ADILSON DE
SOUZA DE
DEUS

20180201010930 20 0 0 6 4 60

13
MARCELA
ARANTES
RIBEIRO

20180201001230 20 0 4 4 2 60

14

RICARDO
FERNANDES
NETO DA
SILVA

20180201016930 20 0 0 0 10 60

15 CÉLIA FERRER
DOS SANTOS 20180201018730 20 0 0 2 6 58

16
NAIRA ALICE
ANDRADE
ARRUDA

20180201002230 20 0 0 4 4 58

17 ANDRESSA DA
SILVA SOUZA 20180201004030 20 0 0 4 4 58

18
PATRICIA
RIBEIRO DO
NASCIMENTO

20180201017930 20 0 0 2 4 56

19
SIMONE DE
OLIVEIRA
SANTOS

20180201010030 20 0 4 0 2 56

20

MARIA
CRISTIANE
PEREIRA DE
SOUZA

201802010114 30 20 0 2 4 0 56

21
ELIONORA
MONTEIRO
TELES

20180201007630 20 0 0 2 4 56

22 DANIELE 20180201012830 20 0 4 2 0 56

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 3/16

BRAGA
BRASIL

23

MARCOS
VICENTE
COFFANI
LOCK

20180201017430 20 0 0 0 4 54

24

FRANCISCA
DAMIANA
RAMOS DE
JESUS

20180201015930 16 0 0 0 8 54

25
LIDIANA DA
CRUZ PEREIRA
BARROSO

201802010118 30 20 0 0 2 2 54

26
LÍVIA SIMONE
THIERS
STRUTHOS

20180201010530 20 0 0 0 4 54

27
EDILSON
GONÇALVES
DE ARAÚJO

20180201009130 20 0 0 0 2 52

28
GLÓRIA
MARIA DE
PAULA

20180201017130 20 0 0 0 2 52

29 DIMARÃES DA
SILVA 20180201013030 20 0 0 0 2 52

30

FABÍOLA DOS
SANTOS
PEREIRA DE
JESUS

20180201010330 20 0 0 2 0 52

31
ALOIS
ANDRADE DE
OLIVEIRA

20180201005730 20 0 0 2 0 52

32

FILIPE
JÉFERSON
GUEDES
ARAGÃO

20180201000330 20 0 0 2 0 52

33 MAIANA SILVA
BARRETO 20180201018830 20 0 0 2 0 52

34
MARIA
BATISTA DA
SILVA RIBEIRO

20180201012030 20 0 0 0 0 50

35 JOSILENE
VIEIRA DE

20180201009730 20 0 0 0 0 50

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 4/16

SOUZA

36
ESTER
ARLINDO
SILVA

20180201014430 20 0 0 0 0 50

37 DANIELE DA
SILVA MAIA 20180201018930 16 0 2 0 2 50

38

VALERIA
ANDRADE
MEDINA
VILAÇA

20180201013126 20 0 0 0 4 50

39
QUELE
REGINA
GOMES NOÉ

20180201010420 20 0 0 0 8 48

40

RAFAEL
ADEMIR
OLIVEIRA DE
ANDRADE

201802010112 0 20 5 10 8 2 45

41
ALINE
BARRETO
JURENIK

20180201006616 20 0 0 2 6 44

42

RADELFIANE
BALBINO DA
SILVA
FERREIRA

20180201012930 3 0 0 2 8 43

43

KHATYUSCA
RAQUEL
ALVES
CARVALHO

201802010117 12 20 0 0 0 2 34

44
LUSILENE
MARIANO DE
SÁ RITZEL

2018020101470 15 5 4 2 8 34

45

FÁBIA
MICHELINE
LANIELE
MONTEIRO
MORAIS LARA

20180201006424 8 0 0 0 0 32

46

MÔNICA
WILLENE DE
OLIVEIRA
DAMACENA

20180201003530 0 0 0 0 0 30

47
THALLES
GOMES
AFONSECA

20180201017328 0 0 0 0 2 30

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 5/16

48 JOYCE
RAMALHO
PIRES
KONAGESKI

2018020100446 20 0 0 0 4 30

49 ANA MARIA
ROCHA 201802010113 18 0 0 0 2 8 28

50 JESSICA SILVA
FELIX BASTOS 2018020101680 20 0 4 0 4 28

51 ALINE SOUZA
DA FONSECA 2018020101060 20 0 4 0 4 28

52
CREUZA
GOMES
BATISTA

20180201000516 10 0 0 0 0 26

53 EDNEY COSTA
SOUZA 2018020101346 20 0 0 0 0 26

54
MAGDA
REGINA DIAS
FARIAS

2018020100750 20 0 2 4 0 26

55
MARIA
CRISTINA
MARQUES

2018020100390 20 0 2 0 4 26

56
JOSEFA
JOSÉLIA DE
OLIVEIRA

2018020100810 20 0 0 0 4 24

57

JEIMISSON
WILLIAM
VIEIRA
ALENCAR

2018020101830 20 0 0 0 4 24

58
FRANCISCO
MANUEL DA
SILVA

2018020101370 20 0 0 2 0 22

59
LUCIANO
LIMA
NASCIMENTO

2018020101450 20 0 0 0 2 22

60

IVONETE DA
SILVA
CARDOSO
VIEIRA

2018020100600 20 0 0 0 2 22

61
CLEBER DO
AMARAL
BARROS

2018020100140 18 0 4 0 0 22

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 6/16

62 JOCILENE
MACEDO DA
SILVA

2018020100460 20 0 0 2 0 22

63
CARLOS
ALBERTO
CASEMIRO

201802010110 0 20 0 0 0 0 20

64

MARIA
APARECIDA
RAMIRO
PONTES

2018020101640 20 0 0 0 0 20

65

ENOCH DE
SIQUEIRA
CAVALCANTI
NETO

2018020101350 20 0 0 0 0 20

66

THATIANA
APARECIDA
RODRIGUES
DO CARMO

201802010111 0 20 0 0 0 0 20

67
SUZANA
RODRIGUES
DA COSTA

2018020101770 20 0 0 0 0 20

68 PEDRO ORTIZ
DE OLIVEIRA 2018020101560 20 0 0 0 0 20

69
MARIA NIEVE
AMARO DA
SILVA VÉRAS

2018020101270 20 0 0 0 0 20

70

JOSEFA
GLAUDIZIA
RIBEIRO LIMA
BARBOSA

2018020100840 20 0 0 0 0 20

71
MARIA DE
JESUS GOMES
COSTA

2018020100430 20 0 0 0 0 20

72
JOSÉ
APARECIDO
GOMES

2018020100530 20 0 0 0 0 20

73
AVENILSON
GOMES DA
TRINDADE

2018020101900 20 0 0 0 0 20

74
MARINEZ
ALVES
MARTINS

2018020100470 20 0 0 0 0 20

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 7/16

75 ANA
GERALDA
RODRIGUES
DE ALMEIDA

2018020100960 20 0 0 0 0 20

76
SANDRA
MACEDO
CONCEIÇÃO

2018020100190 20 0 0 0 0 20

77
ANA MARIA
ALVES DA
SILVA

2018020101080 20 0 0 0 0 20

78
NAGMA DIAS
DE SOUZA
SANTOS

2018020101510 20 0 0 0 0 20

79 LAURA ALICE
SILVA VALOIS 2018020100520 20 0 0 0 0 20

80
ELIANDRE DE
SOUZA
RAMOS

2018020101760 20 0 0 0 0 20

81
OZANA
SOARES DO
NASCIMENTO

2018020101840 20 0 0 0 0 20

82 RAURIMAR
SOUSA MUNIZ 2018020100620 20 0 0 0 0 20

83 IONIRA MELO
DA SILVA 2018020100700 20 0 0 0 0 20

84
ELUZIANE
VIANA
ARAÚJO

2018020100070 20 0 0 0 0 20

85

MICHELE
MARIA
BARROS DE
OLIVEIRA

2018020100330 20 0 0 0 0 20

86
ANA PAULA
MOURÃO
BERNARDO

2018020100780 20 0 0 0 0 20

87 FABIO MOURA
SOUSA 2018020101620 20 0 0 0 0 20

88
ELISSANDRA
RÉGIS DE
SOUZA

2018020100490 20 0 0 0 0 20

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 8/16

89 JULIANA
GRASIELE
CARDOSO DE
PÁDUA

2018020100150 20 0 0 0 0 20

90
MUNIQUE
VILARINHO
FURTADO

2018020101010 20 0 0 0 0 20

91
GENIVAL
GOMES DA
SILVA JÚNIOR

2018020101020 20 0 0 0 0 20

92
LENILSON
GUARENA
NOGUEIRA

2018020100300 20 0 0 0 0 20

93

FRANCISCA
DENILÇA DOS
SANTOS
NARCISO
SALVADOR

2018020101500 20 0 0 0 0 20

94
KACIANY
CHANATO
FURTUOSO

2018020100320 20 0 0 0 0 20

95
ALINE
RODRIGUES
DE MELO

2018020100060 20 0 0 0 0 20

96

GABRIELE
CRISTINA
ALVES DE
SOUSA
COUTINHO

2018020101780 20 0 0 0 0 20

97

ANDRESSA
CHRISTINY DO
CARMO
BATISTA

2018020101360 20 0 0 0 0 20

98

LUÍS
HENRIQUE
ARAÚJO DE
OLIVEIRA

2018020100860 20 0 0 0 0 20

99
CAMILA DA
CONCEIÇÃO
DOS SANTOS

2018020101678 0 0 0 0 10 18

100
DOUGLAS
OLIVEIRA
VIEIRA

2018020100880 16 0 0 0 2 18

101 CRISTIANA 2018020100260 14 0 4 0 0 18

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 9/16

FÁTIMA
GONZAGA DA
SILVA

102

RUBIA
SOTERO
BUENO AIRIS
AMADIO

2018020101820 15 0 2 0 0 17

103 JENIFFER
ROSA VIEIRA 2018020101530 12 0 0 2 0 14

104
DAIANA
CAVALCANTE
GOMES

2018020101660 1 0 4 6 2 13

105
PATRÍCIA
PEREIRA DA
SILVA

2018020101250 0 5 0 8 0 13

106
SILVANA
FERREIRA
CUNHA

2018020100360 12 0 0 0 0 12

107
DÉBORA
SOUSA
ARAÚJO

2018020100240 12 0 0 0 0 12

108
GEIZA DOS
SANTOS
MENDONÇA

2018020101720 0 5 0 6 0 11

109
GLEICIANE
SOUZA
PEREIRA

2018020100800 9 0 0 0 0 9

110

JOSÉ
DEUSDETE
DIAS LOPES
DE LIMA

2018020100740 9 0 0 0 0 9

111 EVA DA SILVA
ALVES 2018020101700 0 0 4 4 0 8

112
SIMONE
DUARTE DA
SILVA

2018020101220 8 0 0 0 0 8

113

TAMIA
MARIANE DE
OLIVEIRA
ARAUJO

2018020101380 8 0 0 0 0 8

114 SIMONE
CARVALHO

2018020101410 0 0 2 2 4 8

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 10/16

SANGI

115
JOÃO
RICARDO
LIMA BRITO

2018020100610 2 0 0 0 6 8

116 IAGO ARAÚJO
MARQUES 2018020100380 8 0 0 0 0 8

117

CONCEIÇÃO
DE MARIA
PASSOS DA
SILVA

2018020100586 0 0 0 0 0 6

118

PABLO
BABINGTON
OLIVEIRA
CARVALHO DE
SOUZA

2018020101480 0 0 0 0 6 6

119
CLEUZENIR
DOS SANTOS
INEZ

2018020100560 0 0 4 0 2 6

120

CAROLINE
RAMOS
MONTE
CABRAL

2018020101810 6 0 0 0 0 6

121 PALOMA
CESAR GOMES 2018020100674 0 0 0 0 0 4

122
SHELIANE
SANTOS DO
NASCIMENTO

2018020100204 0 0 0 0 0 4

123
SEBASTIÃO
GONÇALVES
NEVES

2018020101610 0 0 0 0 4 4

124
JOSENEIDE
MACIEL DOS
SANTOS

2018020101600 0 0 0 4 0 4

125
MIRIAN
PEREIRA DA
SILVA

2018020100710 0 0 0 0 4 4

126
JACQUELINE
CRISTINA DE
PAULA BRITO

2018020101650 0 0 4 0 0 4

127 ROSANE
CORTEZ DA
SILVA

2018020100290 1 0 2 0 0 3

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 11/16

128
MÁRCIA
MARIA
FALCÃO

2018020100870 0 0 0 0 2 2

129
MEIRILANE
CASTRO
LACERDA

2018020100450 0 0 0 2 0 2

130

FRANCINETE
DE LIMA
SOUSA
LASSEN

2018020101580 0 0 2 0 0 2

131

QUEILA
DAMARIS
CARIOCA
BARROSO
GARCIA

2018020101490 0 0 2 0 0 2

132

THEMIS
REGINA LIMA
BARROSO
PRESTES

2018020100550 0 0 0 0 2 2

133

ISRAEL
HORÁCIO
ALMEIDA
SILVA

2018020100650 2 0 0 0 0 2

134
ANDRÉ FELIPE
MOTA
BELFORTE

2018020100020 0 0 0 0 2 2

135
NILMAR
MARINHO DA
ROCHA

2018020101260 0 0 0 0 0 0

136 MARLI
BOARIA 2018020101240 0 0 0 0 0 0

137
ALMIR
SOARES
PEDROSA

2018020100480 0 0 0 0 0 0

138
MARIA LENITA
BALAREZ
RÉGIS

2018020100090 0 0 0 0 0 0

139
JOANILCE DA
SILVA MAGNO
BARBOSA

2018020100410 0 0 0 0 0 0

140 ILZA DOS
SANTOS LIMA 2018020101910 0 0 0 0 0 0

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 12/16

141 ANDRÉ KENDE
OBINATA

2018020101520 0 0 0 0 0 0

142
ROSÍGILA
SOUZA DA
SILVA

2018020100250 0 0 0 0 0 0

143 CLÁUDIO
SILVA MATOS 2018020100820 0 0 0 0 0 0

144

MARIA
SUELANE
MATOS DA
ROCHA

2018020100890 0 0 0 0 0 0

145
CRISTIANE
SILVA
ALMEIDA

2018020100770 0 0 0 0 0 0

146

MARIA
EDINEIVA
SOUSA
SANTOS
MORAES

2018020101210 0 0 0 0 0 0

147
JOSÉ LÚCIO
FREITAS
GUARATES

2018020100040 0 0 0 0 0 0

148
REURIA DA
SILVA
MOREIRA

201802010011 0 0 0 0 0 0 0

149

ARMINDA
MARCELE
ALVES DO
NASCIMENTO

2018020101400 0 0 0 0 0 0

150

MARIA
HELENA DA
SILVA E
SOUZA

2018020101540 0 0 0 0 0 0

151

PRISCILA
GISELE
GOMES
CARDOSO

2018020100900 0 0 0 0 0 0

152 NÉLIO REIS
BATISTA 2018020100420 0 0 0 0 0 0

153
FRANQUILANE
FERREIRA DA
SILVA

2018020100180 0 0 0 0 0 0

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 13/16

154 EDINALVA DA
CONCEIÇÃO
DA SILVA

2018020100630 0 0 0 0 0 0

155
IRINETE LIMA
SOUZA
NOGUEIRA

2018020101750 0 0 0 0 0 0

156

SIMONE
SOUZA DE
ARAÚJO
RODRIGUES

2018020100590 0 0 0 0 0 0

157

SILVANA
ARAÚJO DE
SOUZA
OLIVEIRA

2018020101430 0 0 0 0 0 0

158
LUCAS
ALMEIDA
MACHADO

2018020100370 0 0 0 0 0 0

159
VANUZA
MARCHIOLI
LOPES

2018020100680 0 0 0 0 0 0

160 KAMILE
HARUE NAKAI 2018020100940 0 0 0 0 0 0

161
ODAIR
PINHEIRO DA
COSTA

201802010119 0 0 0 0 0 0 0

162 URARIWE
SURUI 2018020100510 0 0 0 0 0 0

163 RAFAELA
FERRIS 2018020100170 0 0 0 0 0 0

164
MAYKE ALEX
MIRANDA
PLAÇA

2018020101390 0 0 0 0 0 0

165
JOELMA
DUARTE DA
SILVA

2018020100160 0 0 0 0 0 0

166 LIDIANE LOBO
DA SILVA 2018020101420 0 0 0 0 0 0

167
MARINALBA
DOS SANTOS
SILVA

201802010115 0 0 0 0 0 0 0

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 14/16

168 GLAUCE
BRAGA DA
SILVA

2018020100210 0 0 0 0 0 0

169
IURI TIAGO
SOUZA DE
AGUIAR

2018020101460 0 0 0 0 0 0

170
MIRIÃ
SANTANA
VEIGA

2018020100310 0 0 0 0 0 0

171
VALÉRIA
RAMOS
CARVALHO

2018020100010 0 0 0 0 0 0

172
EDERSON
LEITE DE
OLIVEIRA

2018020100930 0 0 0 0 0 0

173

MILENA
ARAÚJO DIAS
BARROS
BATISTA

2018020100720 0 0 0 0 0 0

174
ORLANILCE
SEVERO
AGUIAR PINTO

2018020101860 0 0 0 0 0 0

175
JAQUELINE
SOBREIRA DA
SILVA

2018020100830 0 0 0 0 0 0

176 ALINE NEVES
DE MELO 2018020100690 0 0 0 0 0 0

177
ROBERTA
SANTANA DE
LIMA

2018020100920 0 0 0 0 0 0

178

JOUZELENE
MORETE DA
CRUZ
OLIVEIRA

2018020101570 0 0 0 0 0 0

179

JOÃO
THALLES
MOREIRA DE
LACERDA

2018020100990 0 0 0 0 0 0

180
JÉSSICA
SUELEN SÁ
DOS SANTOS

2018020100980 0 0 0 0 0 0

181 TALLES GÓES 2018020100080 0 0 0 0 0 0

29/06/2018 SEI/IFRO - 0278350 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=306731&infra_siste… 15/16

PAES

182

ANA
CAROLINE
PACIFICO
NÓBREGA

2018020100730 0 0 0 0 0 0

183
CLAUDELINO
FERNANDES
RODRIGUES

2018020100850 0 0 0 0 0 0

184
ÉVERTON
FEITOSA DOS
SANTOS

2018020101070 0 0 0 0 0 0

185
EMANUELY
RODRIGUES
QUINTÃO

2018020100540 0 0 0 0 0 0

186
ROSIANE
CARTAGENA
VARGAS

2018020101230 0 0 0 0 0 0

187 ZEDEQUIAS
MOTA SILVA 2018020100280 0 0 0 0 0 0

188

QUÉZIA
DUARTE
ALVES
FERREIRA

2018020101800 0 0 0 0 0 0

189
JANMILA
CRISTIANE DE
PAULA BRITO

2018020101630 0 0 0 0 0 0

190

THAIANNE
FAVACHO
NOGUEIRA
FERNANDES

2018020100340 0 0 0 0 0 0

191

ISABELLE
CHRISTINA
ROCHA DE
MELLO

2018020100500 0 0 0 0 0 0

Porto Velho, 28 de junho de 2018

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em 28/06/2018, às 23:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm